

# Årsredovisning

## HW Automation AB

Org.nr 556829-5876

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Walander, Styrelseledamot

2025-05-23

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för HW Automation AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Eda

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

HW Automation AB, med säte i Eda kommun, bedriver konsultverksamhet inom el, automation och IT och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger 50% av aktierna i intressebolaget Wermland Technology AB, org.nr 559202-1173.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 270	5 085	11 388	20 455
Resultat efter finansiella poster	1 221	715	1 447	-1 293
Soliditet (%)	71	64	29	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av färre kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	501 606	565 463	<b>1 117 069</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Överföres i ny räkning		565 463	-565 463	<b>0</b>
Utdelning på extra stämma		-750 000		<b>-750 000</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-80 000		<b>-80 000</b>
Årets resultat			728 520	<b>728 520</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>237 069</b>	<b>728 520</b>	<b>1 015 589</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (80 000).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	237 069
årets vinst	728 520
	<b>965 589</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (650 kronor per aktie)	650 000
i ny räkning överföres	315 589
	<b>965 589</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	1	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		3 269 696	5 084 759
Övriga rörelseintäkter		19 377	5 683
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 289 073</b>	<b>5 090 442</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-535 771	-2 823 495
Övriga externa kostnader		-521 235	-502 137
Personalkostnader	2	-956 792	-962 840
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-64 365	-77 959
Övriga rörelsekostnader		-1 281	-444
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 079 444</b>	<b>-4 366 875</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 209 629</b>	<b>723 567</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteutäkter och liknande resultatposter		12 642	183
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	839
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 640	-9 519
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 002</b>	<b>-8 497</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 220 631</b>	<b>715 070</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-300 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>920 631</b>	<b>715 070</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-192 111	-149 607
<b>Årets resultat</b>		<b>728 520</b>	<b>565 463</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 010	125 675
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>89 010</b>	<b>125 675</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	158 338	98 338
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>183 338</b>	<b>123 338</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>272 348</b>	<b>249 013</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		259 500	130 000
<b>Summa varulager</b>		<b>259 500</b>	<b>130 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		72 217	505 074
Fordringar hos intresseföretag		633 566	457 776
Övriga fordringar		141 724	13 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 582	24 300
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>881 089</b>	<b>1 000 761</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		484 200	508 136
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>484 200</b>	<b>508 136</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 624 789</b>	<b>1 638 897</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 897 137</b>	<b>1 887 910</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		237 069	501 606
Årets resultat		728 520	565 463
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>965 589</b>	<b>1 067 069</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 015 589</b>	<b>1 117 069</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	6		
Periodiseringsfonder		410 000	110 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>410 000</b>	<b>110 000</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	7	0	295
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>295</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		25 378	63 058
Skatteskulder		230 070	156 045
Övriga skulder		163 599	396 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 501	44 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>471 548</b>	<b>660 546</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 897 137</b>	<b>1 887 910</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	403 203	328 448
Inköp	27 700	6 155
Försäljningar/utrangeringar	0	-29 400
Omklassificeringar	0	98 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>430 903</b>	<b>403 203</b>
Ingående avskrivningar	-277 528	-210 620
Försäljningar/utrangeringar	0	11 051
Årets avskrivningar	-64 365	-77 959
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-341 893</b>	<b>-277 528</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>89 010</b>	<b>125 675</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 338	38 338
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>158 338</b>	<b>98 338</b>
Ingående nedskrivningar	0	-840
Återförda nedskrivningar	0	840
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>158 338</b>	<b>98 338</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2022	110 000	110 000
Periodiseringsfond 2024	300 000	0
	<b>410 000</b>	<b>110 000</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	84 460	22 660

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	295

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckningar	0	700 000
	<b>0</b>	<b>700 000</b>

Charlottenberg 2025-05-23

*Henrik Walander*  
Henrik Walander  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

Ernst & Young Aktiebolag

*Henrik Utgård*  
Henrik Utgård  
Auktoriserad revisor


